



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ**  
**ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ**  
**Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**  
**ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**  
**Πληρ.: Βασίλης Κόρδας**  
**Ταχ. Δ/ση: Ασκληπιοῦ 18**  
**421 00 ΤΡΙΚΑΛΑ**  
**Τηλέφωνο: 2431 3 51203, 5**  
**Fax: 2431035956**  
**Email: promithies@trikalacity.gr**

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ  
 ΤΟ ΑΡ. 6 ΤΟΥ ΠΡΟΟΙΜΙΟΥ.  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Τρίκαλα 24-12-2015**  
**Αριθμ. Πρωτ.: 74831**

### **ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

**ΘΕΜΑ: Ανάθεση Προμήθειας «Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικών υλικών για επισκευή και συντήρηση του σιντριβανιού στην περιοχή του Αγίου Κωνσταντίνου Τρικάλων (Παλιές Φυλακές)».**

**Ο Δήμαρχος Τρικκαίων**  
**Έχοντας υπόψη ότι:**

**1. Την ανάγκη προμήθειας «Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικών υλικών για επισκευή και συντήρηση του σιντριβανιού στην περιοχή του Αγίου Κωνσταντίνου Τρικάλων (Παλιές Φυλακές)».**

**2. Τις διατάξεις:**

**α.** Της Υ.Α. 11389/93 του ΥΠ.ΕΣ. περί Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. (άρθρο 23 παράγ. 1 & 2) και των ερμηνευτικών εγκυκλίων 27/93, (κεφάλ. Γ παράγ. 5) καθώς και 53/93, (παράγ. 6 & 7 ) που έχουν εκδοθεί προς εκτέλεσή της.

**β.** Του Ν. 2286/95, (άρθρο 2 παράγ. 12 εδάφ. δ), για " Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων".

**γ.** Της ΠΙ 7445/2002 του ΥΠ.ΑΝ. με τίτλο «Εξαίρεση προμηθειών από την ένταξή τους στο Ενιαίο Πρόγραμμα Προμηθειών» (ΦΕΚ 112/31.01.2002 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ).

**δ.** Της 7446/2002 του ΥΠ.ΑΝ. με τίτλο «Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 2 παρ. 5,12,13 & 16 του Ν. 2286/95» (ΦΕΚ 112/31.01.2002 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ).

**3.** Τις από 08-12-2015 Τεχνικές προδιαγραφές της Δ/σης Επιχειρησιακού Έργου .

**4.** Το Πρωτογενές αίτημα με Α.Δ.Α.Μ.: 15REQ003495708.

**5.** Την αριθμ. 996/10-12-2015 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης

**6.** Την αριθμ.597/2015 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τρικκαίων για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 6.714,57€ σε βάρος του Κ.Α. 20-6662.0042 «Προμήθεια Υλικών για την επισκευή και συντήρηση σιντριβανιού Αγίου Κωνσταντίνου » οικον. έτους 2015

**7.** Το Εγκεκριμένο αίτημα με Α.Δ.Α.Μ.: 15REQ003495724.

**8. α.** Την προσφορά του προμηθευτή **ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ Κ. ΓΡΗΓΟΡΙΟ** , ΤΣΑΚΑΛΩΦ 13, ΤΡΙΚΑΛΑ, ΑΦΜ 119312521, **συνολικής αξίας με Φ.Π.Α. 6.548,52€** και

**β.** την προσφορά του προμηθευτή **ΜΠΑΚΑΣΗ Ι. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ**, ΜΕΛΙΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΑ, ΑΦΜ 136716132, **συνολικής αξίας με Φ.Π.Α. 6.631,55€**

**9.** Την από 15-12-2015 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.

### **ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

**1.** Την έγκριση της προμήθειας **«Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικών υλικών για επισκευή και συντήρηση του σιντριβανιού στην περιοχή του Αγίου Κωνσταντίνου Τρικάλων (Παλιές Φυλακές)»**, καθώς και τις από 08-12-2015 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ του Τμήματος Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστάσεων της Δ/σης Επιχειρησιακού Έργου του Δήμου Τρικκαίων του Παραρτήματος Α' της παρούσης.

**2.** Αναθέτουμε στον **ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ Κ. ΓΡΗΓΟΡΙΟ** , ΤΣΑΚΑΛΩΦ 13, ΤΡΙΚΑΛΑ, ΑΦΜ 119312521 την προμήθεια, **«Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικών υλικών για επισκευή**

**και συντήρηση του σιντριβανιού στην περιοχή του Αγίου Κωνσταντίνου Τρικάλων (Παλιές Φυλακές)», σύμφωνα με την προσφορά του με την παρακάτω αξία:**

| α/α                  | Περιγραφή Υλικού                                                                                                                        | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (€) | Σύνολο (€)      |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|------------------|-----------------|
| 1                    | Υποβρύχιος ηλεκτροκινητήρας 3 kW συνδεδεμένος με υποβρύχια αντλία, 400 V, μανομετρικού H=46-21 m, παροχής 7-22 m <sup>3</sup> /h.       | Τεμάχιο         | 2        | 1.650,00         | 1.650,00        |
| 2                    | Υποβρύχια αντλία, 400 V, μανομετρικού H=24 m, παροχής 14 m <sup>3</sup> /h για σύνδεση στον υπάρχοντα υποβρύχιο ηλεκτροκινητήρα 2,2 kW. | Τεμάχιο         | 1        | 700,00           | 700,00          |
| 3                    | Λαμπτήρες φωτισμού, 150 W, 230 V ιωδίνης.                                                                                               | Τεμάχιο         | 13       | 35,00            | 455,00          |
| 4                    | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 4×2,5.                                                                                                                | m               | 50       | 3,50             | 175             |
| 5                    | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 3×2,5.                                                                                                                | m               | 50       | 3,30             | 165,00          |
| 6                    | Ρελέ 7,5 kW, 230 V.                                                                                                                     | Τεμάχιο         | 3        | 24,00            | 72,00           |
| 7                    | Θερμικές ασφάλειες προστασίας ηλεκτροκινητήρων 7,3-10 A.                                                                                | Τεμάχιο         | 3        | 16,00            | 48,00           |
| 8                    | Ασφάλειες Κ 3×16 A.                                                                                                                     | Τεμάχιο         | 3        | 15,00            | 45,00           |
| 9                    | Προγραμματιστής ηλεκτροκινητήρα και λαμπτήρων για τοποθέτηση στον ηλεκτρικό πίνακα                                                      | Τεμάχιο         | 1        | 260,00           | 260,00          |
| 10                   | Χρονοδιακόπτης 24 ωρών.                                                                                                                 | Τεμάχιο         | 1        | 22,00            | 22,00           |
| 11                   | Ηλεκτρικός ανιχνευτής στάθμης ύδατος.                                                                                                   | Τεμάχιο         | 1        | 82,00            | 82,00           |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>        |                                                                                                                                         |                 |          |                  | <b>5.324,00</b> |
| <b>Φ.Π.Α. (23%)</b>  |                                                                                                                                         |                 |          |                  | <b>1.224,52</b> |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b> |                                                                                                                                         |                 |          |                  | <b>6.548,52</b> |

Τα υλικά θα παραδοθούν **τοποθετημένα στο σιντριβάνι και αφού τεθούν σε πλήρη, ομαλή και οριστική λειτουργία.**

Ο ανάδοχος βαρύνεται με όλες τις νόμιμες κρατήσεις και φόρους πλην του Φ.Π.Α. που βαρύνει το Δήμο και η πληρωμή του θα γίνει, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ**

**ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ**

**ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ**

**Μουστακλής Κ. Γρηγόριος**  
**Μπακάσης Αθανάσιος**

## «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'»



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ**  
**Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ**  
**ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ**  
**ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**

**Προμήθεια υλικών για επισκευή και συντήρηση**  
**σιντριβανιού Αγίου Κωνσταντίνου Τρικάλων**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 6.714,57 €**  
**Κ.Α. 20-6662.0042**

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ****1. ΓΕΝΙΚΑ**

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικών υλικών για την επισκευή και συντήρηση του σιντριβανιού στην περιοχή του Αγίου Κωνσταντίνου Τρικάλων (Παλιές Φυλακές).

Τα εν λόγω υλικά θα παραδοθούν, θα τοποθετηθούν και θα τεθούν σε πλήρη, ομαλή και οριστική λειτουργία σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή τους στην υποδεικνυόμενη από το Φορέα θέση.

Οι προδιαγραφές που απαιτούνται είναι οι κάτωθι:

**2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Τα εν λόγω υλικά θα καινούρια και θα πληρούν τα στοιχεία του παρακάτω πίνακα:

| α/α                  | Περιγραφή Υλικού                                                                                                                        | Μονάδα Μέτρησης | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (€) | Σύνολο (€)      |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|------------------|-----------------|
| 1                    | Υποβρύχιος ηλεκτροκινητήρας 3 kW συνδεδεμένος με υποβρύχια αντλία, 400 V, μανομετρικού H=46-21 m, παροχής 7-22 m <sup>3</sup> /h.       | Τεμάχιο         | 2        | 1.670,00         | 3.340,00        |
| 2                    | Υποβρύχια αντλία, 400 V, μανομετρικού H=24 m, παροχής 14 m <sup>3</sup> /h για σύνδεση στον υπάρχοντα υποβρύχιο ηλεκτροκινητήρα 2,2 kW. | Τεμάχιο         | 1        | 710,00           | 710,00          |
| 3                    | Λαμπτήρες φωτισμού, 150 W, 230 V ιωδίνης.                                                                                               | Τεμάχιο         | 13       | 36,00            | 468,00          |
| 4                    | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 4×2,5.                                                                                                                | m               | 50       | 3,80             | 190,00          |
| 5                    | Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 3×2,5.                                                                                                                | m               | 50       | 3,60             | 180,00          |
| 6                    | Ρελέ 7,5 kW, 230 V.                                                                                                                     | Τεμάχιο         | 3        | 26,00            | 78,00           |
| 7                    | Θερμικές ασφάλειες προστασίας ηλεκτροκινητήρων 7,3-10 A.                                                                                | Τεμάχιο         | 3        | 18,00            | 54,00           |
| 8                    | Ασφάλειες Κ 3×16 A.                                                                                                                     | Τεμάχιο         | 3        | 17,00            | 51,00           |
| 9                    | Προγραμματιστής ηλεκτροκινητήρα και λαμπτήρων για τοποθέτηση στον ηλεκτρικό πίνακα                                                      | Τεμάχιο         | 1        | 280,00           | 280,00          |
| 10                   | Χρονοδιακόπτης 24 ωρών.                                                                                                                 | Τεμάχιο         | 1        | 24,00            | 24,00           |
| 11                   | Ηλεκτρικός ανιχνευτής στάθμης ύδατος.                                                                                                   | Τεμάχιο         | 1        | 84,00            | 84,00           |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>        |                                                                                                                                         |                 |          |                  | <b>5.459,00</b> |
| <b>Φ.Π.Α. (23%)</b>  |                                                                                                                                         |                 |          |                  | <b>1.255,57</b> |
| <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b> |                                                                                                                                         |                 |          |                  | <b>6.714,57</b> |

Τα υλικά θα πληρούν τις προδιαγραφές CE και θα συνοδεύονται από τη γραπτή εγγύησή τους η οποία θα είναι διάρκειας τουλάχιστον ενός έτους.

Η δαπάνη προμήθειας των παραπάνω υλικών ανέρχεται στο ποσό των 6.714,57 € συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α. (23%) καθώς και της παράδοσης, τοποθέτησης και θέσης τους σε πλήρη, ομαλή και οριστική λειτουργία από τον προμηθευτή τους.

Η ανωτέρω προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί προμηθειών ΟΤΑ 1ου βαθμού του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. και των Νόμων 2286/95, 3463/06 ("Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων") και 3852/10 (Πρόγραμμα «ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»).

Τρίκαλα, 8/12/2015

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Τρίκαλα, 8/12/2015

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
 Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
 Ηλεκτρομηχανολογικών  
 Εγκαταστάσεων

Τρίκαλα, 8/12/2015

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Ο Προϊστάμενος Δ/νσης  
 Επιχειρησιακού Έργου

Σωτήριος Γεωργομάνος  
 Μηχανολόγος Μηχανικός

Αθανάσιος Μισιάκας  
 Μηχανολόγος Μηχανικός

Γεώργιος Χύτας  
 Πολιτικός Μηχανικός